
Eerste wijziging van het Besluit jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning

Venlo 2017

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van 23 mei 2017;

gelet op de Verordening jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning Venlo 2015;

overwegende de tegenstrijdigheid met het Uitvoeringsbesluit Wmo, artikel 3.8 lid 2 ;

besluiten:

Tot het vaststellen van de 1
e
 wijziging van het Besluit jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning

Venlo 2017.

Het artikel 6.2. lid 1 sub c van het Besluit nadere regels jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning

Venlo 2017 vervalt.

Venlo, 23 mei 2017

Burgemeester en wethouders van Venlo

de secretaris de burgemeester

Piet Lucassen Antoin Scholten

Nr. 112333

GEMEENTEBLAD 3 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2017 nr. 112333 3 juli 20171


